0000088 de misma 
fecha. Tanto certificación POA como certificación presupuestaria son documentos habilitantes para 
la correspondiente Orden de Servicio. 

Con fecha 13 de julio de 2023, se suscribió la Orden de Servicio No. IC-CPD-2023-010 por el valor de 
USD. $ 282.16 (DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMÉRICA CON 16/100), valor que incluye el IVA. 

Dicha Orden de Servicio con fecha 13 de julio de 2023, fue puesta en conocimiento y recibida de 
conformidad con el sello por parte de EDICIONES LEGALES EDLE S.A.

[...]

cumplido con la suscripción y entrega del servicio en el plazo establecido, por lo que cumple con 
todo lo estipulado y no existen multas por liquidar. 

SEXTA.- LIQUIDACIÓN ECONÓMICA: 

La cantidad que el CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE 
QUITO, pagará al proveedor adjudicado, es de USD. $ 282.16 (DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA CON 16/100), valor que incluye el IVA. 

DESCRIPCIÓN 

EDICIONES LEGALES EDLE S.A. 

RUC: 1790924491001 

CANT. UNIDAD V. UNIT. V. TOTAL 

843000011 SUSCRIPCIÓN 
 DEL SERVICIO 
INFORMÁTICO LEGAL 
PARA CONSULTA DE